2

	                        ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

(ИЛ ТУМЭН)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: image1.jpg]

	                                      САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН

ИЛ ТYMЭНЭ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	У У Р А А Х

О проекте федерального закона № 584141-6 «О внесении
изменения в статью 31 Федерального закона «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» (в части фиксации обязательной оплаты работодателем расходов, связанных с административным выдворением за пределы Российской Федерации
или депортацией иностранного гражданина, ранее принятого
на работу без соответствующего разрешения и
без временной регистрации)

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать проект федерального закона № 584141-6 «О внесении изменения в статью 31 Федерального закона «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» (в части фиксации обязательной оплаты работодателем расходов, связанных с административным выдворением за пределы Российской Федерации или депортацией иностранного гражданина, ранее принятого на работу без соответствующего разрешения и без временной регистрации), внесенный депутатами Государственной Думы М.И.Сердюком, С.А.Дорониным.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

 А.ЖИРКОВ

г.Якутск, 6 ноября 2014 года

            ГС № 417-V